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Uvodne besede 

 

Drage učenke in učenci, spoštovani sodelavci! 

 

Za nami je uspešno šolsko leto 2023/24, o čemer pričajo številna osvojena priznanja na šolskih, regijskih 

in državnih tekmovanjih ter izvedba številnih aktivnosti. Naj ob tej priložnosti izrazim čestitke vsem 

prejemnikom priznanj in se zahvalim vsem mentorjem in staršem, ki ste mlademu rodu pomagali do 

uspehov. 

Da bi bil pouk čim bolj pester, smo program obogatili s celoletnimi dogajanji in dogodki ter uspešno 

sodelovali v številnih projektih in natečajih. K sodelovanju smo povabili tudi zunanje sodelavce. 

Uživali smo na prireditvah, ki so jih pripravili naši učenci ob pomoči mentorjev in koordinatorjev 

prireditev: predpraznični bazar, prireditev ob dnevu samostojnosti in enotnosti, prireditev od 

slovenskem kulturnem prazniku, zaključek Bralne značke, nastop na srečanju folklornih skupin, kulturni 

program ob zaključku 3. literarno-likovnega natečaja v spomin Kristini Brenkovi, prireditev od dnevu 

državnosti … 

Da smo lahko uspešno sodelovali na različnih tekmovanjih in učencem ponudili dodatne športne 

aktivnosti se moramo zahvaliti Občini Horjul. Zahvala pa gre tudi ostalim donatorjem, ki nam 

omogočijo popestritev šolskih dni. 

 

Zagotovo si bomo večinoma zapomnili pozitivne trenutke, »spodrsljaji« pa naj na nas spodbudno 

vplivajo, da bomo v prihodnje naredili bolje. 

 

Vsem želim veliko zasluženega oddiha z družinami, prijatelji, znanci … in se vidimo v novem šolskem 

letu. 

 

 

Aleksander Gube, ravnatelj 
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Tekmovanja 

 

Konstruktorstvo in tehnologija obdelav (6.–9. razred)    Janez Velkavrh 

Adam Žerovnik, učenec 9. b, je nastopil na tekmovanju iz znanja konstruiranja in obdelav materialov v 

kategoriji D1-iz domače delavnice. Izdelal in predstavil je električno vozilo s pogonom na gosenice. 

Regijsko tekmovanje je potekalo v petek, 29. marca 2024, na OŠ Riharda Jakopiča. Dosežen rezultat je 

50/50 točk, učenec je prejel bronasto priznanje. 

Državno tekmovanje je potekalo 25. 5. 2024 na Pedagoški fakulteti v Ljubljani. Dosežen je rezultat 

54/50 točk, učenec je prejel srebrno priznanje. 

 

Proteusovo tekmovanje       Alenka Medved 

Šolsko tekmovanje je potekalo 18. 10. 2023. Sodelovalo je šest učencev 8. in 9. r. Marija Simonišek iz 

9. a je prejela bronasto priznanje, Ela Jagodic pa se je uvrstila ne državno tekmovanje, ki je potekalo 1. 

12. 2023 v OŠ Škofljica, kjer je prejela srebrno priznanje. 

 

Preglovo tekmovanje        Janja Haler 

Šolskega tekmovanja iz kemije, ki je potekalo 15. 1. 2024, se je udeležilo 18 učencev (13 iz 8. razreda 

in 5 iz 9. razreda). 

Na regijsko tekmovanje iz kemije, ki je potrkalo 23. 3. 2024 na OŠ ob Riži, so se uvrstile Nika Slovša, 8. 

a, Lana Gabrovšek, 8. a, Lana Vrhovec, 8. a in Ela Jagodic, 9. b. 

 

Stefanovo tekmovanje        Anton Novak 

Šolsko tekmovanje je potekalo 14. 2. 2024. Sodelovali so štirje učenci 8. in 9. r. Nace Kunej in Žiga 

Podobnikar učenca 8. r. sta se uvrstila na regijsko tekmovanje, ki je potrkalo 11. 4. 2024 na OŠ Milana 

Šuštaršiča. 

 

Logika (6.–9. razred)        Nataša Plavčak 

V četrtek, 28. 9. 2023, je potekalo šolsko tekmovanje iz logike, ki se ga je udeležilo 14 učencev. Bronasto 

priznanje so prejeli Amadej Remic iz 6. b, Marija Bastarda iz 7. a in Ela Burjek iz 7. a, priznanje za 

sodelovanje pa Nace Kunej iz 8. a, Urška Hribernik iz 8. b, Lana Vrhovec iz 8. a in Megi Češnovar iz 9. b. 

Državno tekmovanje iz logike za 7. razred in regijsko tekmovanje iz logike za 8. in 9. razred je potekalo 

v soboto, 21. 10. 2023, v OŠ Kašelj. Bronasto priznanje je prejel Nace Kunej iz 8. a. 
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Matematika OŠ Kenguru Vegovo (1.–7. razred)     Helena Leskovec 

Kot vsako leto doslej je tudi letos potekalo šolsko tekmovanje za bronasto Vegovo priznanje – Kenguru. 

Učencem od 1. do 7. razreda so bile razdeljene tekmovalne pole v četrtek, 21. 3. 2024, s katerimi so 

preizkusili svoje znanje iz matematike in logike. Učenci 1. triade so se spopadali z nalogami 45 min, 

učenci 2. triade in 7. razreda 60 min.  

Nekaterim ti dve miselni veščini zelo ustrezata, spodaj so navedeni učenci, ki so prejeli bronasto 

Vegovo priznanje.  

1. razred: Elena Janželj, Ren Kogej, Miša Kozjek, Nejc Pšeničnik Tominc, Lovro Sečnik, Matic Zalaznik, 

Klara Peklenk Klepec, Lara Plestenjak, Ela Vrhovec.  

2. razred: Vita Gabrovšek, Taja Langenvalter, Aljaž Avsenek, Jure Seliškar, Nejc Škof, Alya Grdadolnik 

Svitlica, Tereza Mlinar, Tinkara Zdešar. 

3. razred: Pija Plestenjak, Evita Remic, Kristian Vodnik, Gal Buh, Leila Kogovšek, Eva Fras. 

4. razred: Ina Dolinar, Job Škof, Maja Malovrh, Sara Rožmanec, Ahac Verbič. 

5. razred: Izak Burjek, Patrik Vodnik. 

6. razred: Jaka Hribernik. 

7. razred: Marija Bastarda. 

Učenca, Jaka Hribernik in Marija Bastarda sta se uvrstila na Regijsko tekmovanje, ki je potekalo meseca 

aprila na Osnovni šoli Ig. 

 

Matematika OŠ (8., 9. razred)       Nataša Plavčak 

Na šolskem tekmovanju, ki je potekalo v četrtek, 21. 3. 2024 so priznanje Kenguru osvojili naslednji 

učenci: 

Megi Češnovar, 9. b, 

Lana Vrhovec, 8. a, 

Leja Toplak, 8. b. 

Na regijsko tekmovanje, ki je potekalo na OŠ Ig v četrtek, 4. 4. 2024, je bronasto priznanje je osvojila 

Megi Češnovar, 9. b. 

 

Tekmovanje Bober (1.–5. razred)      Tjaša Glamočak 

Tekmovalo je: 

 25 drugošolcev, 

 21 tretješolcev, 

 11 četrtošolcev, 

 8 petošolcev. 

Skupaj je tekmovalo 65 učencev. 
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Priznanja so prejeli:  

2. razred: Jakob Bastarda, Ana Gerjolj, Alya Grdadolnik Svitlica, Leon Kornet, Taja Langervalter, Tereza 

Mlinar, Nika Rožmanec, Jure Seliškar, Anja Slovša, Eva Vrhovec, Tinkara Zdešar 

3. razred: Žan Bizjan, Gal Buh, Kristian Vodnik, Patrik Malavašič, Anže Plestenjak, Evita Remic, Nika 

Zalaznik 

4. razred: Maruša Logar, Maja Malovrh, Sara Rožmanec, Job Škof, Ahac Verbič 

5. razred: Izak Burjek, Patrik Vodnik, Maks Vrhovc 

 

Tekmovanje Bober (6.–9. razred)      Aleksander Gube 

Tekmovali je 7 učencev (3 šestošolci, 3 osmošolci in 1 devetošolec). 

Priznanje sta prejela Kijara Verbič, 6. r. in Urban Zdešar, 9. r. 

 

Tekmovanje Matemček (6.–9. razred)      Nataša Plavčak 

Šolsko tekmovanje Matemček je potekalo v petek, 10. 11. 2023. V spodnji tabeli je zapisano, kakšno 

priznanje je dosegel/dosegla tekmovalec/tekmovalka na šolskem tekmovanju. 

  

Na državnem tekmovanju, ki je potekalo v soboto, 25. 11. 2023, v OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas je 

srebrno priznanje osvojila Megi Češnovar iz 9. b. 

 

Tekmovanje Razvedrilna matematika      Anton Novak 

Šolsko tekmovanje je potekalo v 12. 12. 2023. Udeležilo se ga je 11 učencev od 6. do 9. razreda. 

Bronasto priznanje sta prejeli Marija Bastarda in Megi Češnovar 
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Tekmovanje Logična pošast (1.–9. razred)     Nataša Plavčak 

Šolsko tekmovanje Logična pošast je potekalo v petek, 10. 5. 2024. V spodnji tabeli je zapisano, kakšno 

priznanje je dosegel/dosegla tekmovalec/tekmovalka na šolskem tekmovanju. 
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Na državnem tekmovanju, ki je potekalo v soboto, 25. 5. 2024, v OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas, je  

ZLATO PRIZNANJE osvojila: 

Marija Bastarda iz 7. a, 

SREBRNO PRIZNANJE so osvojili: 

Ela Jagodic, 9. b, 

Ajda Žerovnik, 6. a, 

Tobija Čepon, 4. a, 

Tinkara Zdešar, 2. b. 

 

Medobčinsko tekmovanje odbojka (starejši – fantje)    Jure Bojan Končan 

Učenci so osvojili 3. mesto. 

 

Medobčinsko tekmovanje v odbojki – 3. mesto 
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Medobčinsko tekmovanje odbojka (starejši – dekleta)    Monika Trček 

V torek, 12. 12. 2023, je na OŠ Brezovica potekalo tekmovanje v odbojki. Učenke so najprej igrale in 

suvereno zmagale proti ekipi OŠ Ig, nato so igrale še z ekipi iz Škofljice. Ta tekma je bila bolj napeta, saj 

so nasprotnice nanizale kar nekaj uspešnih servisov in napadov. Po krajšem premoru je sledila tekma 

za 3. mesto z ekipo OŠ Dobrova. Učenke so bile z nasprotnicami zelo izenačene, pokazale so borbenost 

in pravi timski duh, tako da je o zmagi odločal šele tretji niz. Kljub zelo dobri igri je bila sreča na strani 

nasprotnic. Na koncu so učenke dosegle 4. mesto. 

 

Medobčinsko tekmovanje odbojka (mlajši – fantje)    Jure Bojan Končan 

/ 

 

Medobčinsko tekmovanje odbojka (mlajši – dekleta)    Monika Trček 

/ 

 

Tekmovanje mali nogomet (starejši)      Jure Bojan Končan 

Konec novembra in v začetku decembra je potekalo medobčinsko tekmovanje v nogometu za starejše 

učence. Po dobri igri v predtekmovanju so se učenci uvrstili v finalni del, kjer so osvojili končno 3. 

mesto. 

 

Medobčinsko tekmovanje v nogometu – 3. mesto 

 

Tekmovanje mali nogomet (mlajši)      Jure Bojan Končan 

/ 

 

 



10 
 

Tekmovanje atletika        Jure Bojan Končan 

Udeležilo se ga je pet učenk in pet učencev predmetne stopnje. Za vse je bilo to tekmovanje dragocena 

izkušnja, saj v šoli nimamo športnih objektov, ki bi omogočali kakšno resno atletsko vadbo. Kljub temu 

so učenci dosegli nekaj dobrih rezultatov. Jan Kogovšek je osvojil 8. mesto v skoku v daljino, še bolje 

pa se je v teku na 1000 m odrezal Ažbe Fajdiga. V svoji tekmovalni skupini je suvereno zmagal, njegov 

čas pa je na koncu zadoščal za osvojeno 6. mesto. 

 

Ažbe Fajdiga v finišu teka na 1000 m 

Ljubljanski maraton        Monika Trček 

Sodelovalo je pet učencev razredne stopnje in osem učencev predmetne stopnje. Za učence razredne 

stopnje so bili teki netekmovalnega značaja, za učence predmetne stopnje pa so teki šteli za državno 

prvenstvo v uličnem teku. Najboljši rezultat je med več sto tekmovalci v kategoriji učencev 8. razredov 

uspel Eneju Prebilu – 55. mesto, med učenkami 6. razredov pa je Brina Japelj osvojila 65. mesto. 

 

Tekmovanje košarka (starejši)       Monika Trček 

Na medobčinskem tekmovanju v košarki za starejše učence nismo bili ravno konkurenčni šolam s 

treniranimi igralci. Nam je pa bila koristna izkušnja za naprej. 

 

Cankarjevo tekmovanje       Natalija Kogovšek 

Šolsko tekmovanje s področja slovenščine za Cankarjevo priznanje je potekalo 28. novembra 2024. To 

tekmovanje je bilo namenjeno učencem 8. in 9. razreda. 

Bronasto priznanje so osvojili: 9. razred: Ela Jagodic in Marija Simonišek 

Ela Jagodic se je uvrstila na regijsko tekmovanje, ki je potekalo 16. januarja 2024, na OŠ Ig. Z odličnim 

rezultatom se je uvrstila na državno tekmovanje, ki je potekalo 16. marca 2024 na ŠC Nova Gorica, 

Biotehniška šola. 
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Ela Jagodic je na državnem tekmovanju osvojila srebrno priznanje. 

Za učence od 1. do 7. razreda pa je tekmovanje iz slovenščine potekalo 3. aprila 2024. 

Tekmovanja se je udeležilo 68 učencev, prejemniki Cankarjevih priznanj pa so: 

1. razred: Tereza Čepon, Elena Janželj, Ren Kogej, Valentina Pezdir, Izak Plestenjak, Nejc Pšeničnik 

Tominc, Lovro sečnik, Ula Čepon 

2. razred: Krištof Kunc, Jaka Lončar, Ana Gerjolj, Nika Rožmanec, Alya Grdadolnik Svitlica, Mila Pokorn 

3. razred: Evita Remic, Kristian Vodnik, Patrik Malavašič, Filip Plut 

4. razred: Job Škof 

5. razred: Patrik Vodnik 

6. razred: Vita Koritnik 

7. razred: Maruša Zdešar 

 

Zgodovinsko tekmovanje       Peter Hribernik 

Tema tekmovanja iz zgodovine je bila visoki in pozni srednji vek na Slovenskem. Šolsko tekmovanje je 

potekalo 7. 12. 2023. Na tekmovanju sta sodelovali dve učenki. Ela jagodic se je uvrstila na državno 

raven tekmovanja. 

Državno tekmovanje je potekalo 7. 3. 2024 na OŠ Gradec v Litiji. Učenka Ela Jagodic je prejela zlato 

priznanje. 

 

Geografsko tekmovanje       Barbara Jagodic 

Tema letošnjega geografskega tekmovanja je bila Geografija zavarovanih območij. Šolskega 

tekmovanja se je udeležilo 5 učencev iz 6. in 7. razreda ter 11 učencev iz 8. in 9. razreda. Bronasto 

priznanje so prejeli: Kijara Verbič, Klemen Čepon, Urban Zdešar in Ela Jagodic. 

Na državno tekmovanje, ki je potekalo v Škofji Loki, se je uvrstila Ela Jagodic in prejela zlato priznanje. 

 

Ekokviz          Barbara Jagodic 

Januarja je na naši šoli potekal Ekokviz. Tekmovanja se je udeležilo 12 učencev od 6. do 8. razreda. Cilj 

tekmovanja je učencem predstaviti drugačen pogled na spreminjanje okolja, predstaviti možne vzroke 

za spremembe in spodbuditi učence k zanimanju za okolje ter k sodelovanju pri reševanju okoljskih 

problemov. Učenci so v skupinah odgovarjali na 40 okoljskih vprašanj. Najboljši rezultat je dosegla 

skupina Koale: Aja Dolinar, Jona Prebil in Kijara Verbič. 
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Tekmovanje iz angleščine 6. razred      Pina Hu 

Šolskega tekmovanja, ki je potekalo 29. 11. 2023 se je udeležilo 8 tekmovalcev. Tamara Požar Turščak 

se je uvrstila na državno tekmovanje, ki je potekalo 19. 3. 2024. 

 

Tekmovanje iz angleščine 7. razred      Pina Hu 

/ 

 

Tekmovanje iz angleščine 8. razred      Regina Zavec 

Šolskega tekmovanja, ki je potekalo 21. 11. 2023 se je udeležilo 5 tekmovalcev. Priznanje je prejel Žiga 

Podobnikar. 

 

Tekmovanje iz angleščine 9. razred      Pina Hu 

Šolskega tekmovanja, ki je potekalo 21. 11. 2023 se je udeležilo 6 tekmovalcev. Priznanje sta prejeli Ela 

Jagodic, ki se je uvrstila tudi na naslednjo stopnjo tekmovanja, in Megi Češnovar.  

Državno tekmovanje je potekalo 3. 4. 2024 na OŠ Šenčur. Učenka Ela Jagodic je prejela zlato priznanje. 

 

EPI Reading Badge (4.–9. razred)      Pina Hu, Regina Zavec 

Zlato priznanje 5. a: Albert Meznarič, Izak Burjek, Loti Malavašič, Nadja Šunje, Erazem Čepon. 

Priznanje 5. a: Anamarija Čepon 

 

Zlato priznanje 5. b: Eva Tominc, Neža Ambrožič, Matic Ambrožič, Patrik Vodnik. 

Srebrno priznanje 5. b: Maks Vrhovc 

Priznanje 5. b: Andraž Čepon 

 

Zlato priznanje 7. a: Maruša Zdešar 

 

Nemška bralna značka (7.–9. razred)      Pina Hu 

/ 

 

Vesela šola (4.–9. razred)       Taja Rušnjak 

Šolskega tekmovanja Vesela šola, ki je potekalo, 6. 3. 2024, se je udeležilo skupno 14 učencev.  

V 5. razredu sta učenca Erazem Čepon in Izak Burjak prejela bronasto priznanje.  
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V 6. razredu je od petih tekmovalcev bronasto priznanje prejela Tinkara Kogovšek. 

 

V 8. razredu sta tekmovali dve učenki. Lana Gabrovšek je prejela bronasto priznanje.  

 

V vseh treh tekmovalnih skupinah nihče ni dosegel minimalnega števila točk potrebnih za 

napredovanje na državno tekmovanje.  
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Dogajanje v šoli 

To  smo  mi,  1. a 

 

Naše šolsko potovanje se je začelo v septembru s 

svečanim sprejemom. Manjši,  radovedni in živahni 

smo čakali, da se začne pravo učenje. Kaj hitro smo se 

naučili pisati, računati, brati in ob tem nas je 

povezovala in krepila medvrstniška igra. Zelo smo 

uživali na dnevih dejavnostih. Veliko naučenega  in 

doživetega ohranjamo v lepih spominih. 

Ob listanju zvezka za slovenščino smo s ponosom 

gledali naše zapise. Zdaj vemo, kako se imenuje 

oglašanje živali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sami  znamo sestaviti zgodbo ob sličicah. 
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Skupaj smo oblikovali zapis po prebrani pravljici.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    O  nastopu staršem smo  zapisali svoje vtise. 
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V poletnih dneh se bomo prepuščali igri, šumenju zvokov iz narave in druženju z našimi najljubšimi 

osebami. Jeseni pa pogumno v drugi razred! 

 

Zapisali učenci 1. a z razredničarko Ireno Čadež 
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Postali smo šolarji 

Septembra je 19 radovednih prvošolcev 

prestopilo prag učilnice 1.b. Ob lutkah smo 

poslušali pravljico o kenguruju, novi 

nenavadni živali, ki jo živali na kmetiji niso 

vesele, vendar se, ko se spoznajo, 

spoprijateljijo. V naslednjih dneh smo se 

spoznavali in se naslikali z veselimi barvami. 

 

 

 

 

 

 

 

Z veselimi barvami smo naslikali prvošolca. 

 

Pri dnevih dejavnosti smo ustvarjali iz 

gozdnih plodov in iz odpadnega 

materiala. V oktobru smo v šolo prinesli 

gozdne plodove in iz njih izdelali figure 

živali in ljudi in razmišljali, kako jih 

izdelati, da se nam ne bodo prevrnile. 

Pred zimskimi prazničnimi dnevi smo iz 

tulcev izdelala zimsko drevo, ki sta mu 

delala družbo otrok in žival. Tulce smo 

uporabili tudi za igrački lovilec  in 

zmajčka ter za šopek rožic za mamice in 

oskrbovance v DEOS-u. Iz kartona smo 

napravili igrački konjička na palici  in 

zmaja. 

 

 

 

Pisane zmaje smo napravili zase in za vrtičkarje. 
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Pri naravoslovnem dnevu smo si pripravili sendvič krokodilčka z veliko zelenjave, pred zimskimi 

prazniki smo si spekli parklje iz krušnega testa. 

 

Parkeljni iz kruhovega testa so prijetno dišali. 

 

Pred zimskimi prazniki smo spekli parkelje. 
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Iz poletnih travniških cvetlic smo napravili travniško mavrico. 

Na športnih dnevih smo se pomladi s časopisom igrali eko igre. Spremenili smo se v viteze in se igrali 

viteški turnir. Tik pred zaključkom šolskega leta smo se preizkusili v igrah spretnosti z vodo. Potrudili 

smo se, da smo igre igrali pošteno in jih vsi uspešno izvedli. Povzpeli smo se na vzpetino nad Horjulom 

in opazovali vas pod seboj.  

Spotoma smo se naučili črke in številke. Radi imamo matematiko, kjer se igramo matematičnega polžka 

in tekmujemo za kostanjčke in uspešno smo tekmovali na šolskem tekmovanju iz matematike. Učenci 

Elena, Nejc, Lovro, Matic, Ren, Miša in Lara so osvojili priznanja. Ob petkih smo obiskovali knjižnico in 

si izposojali slikanice.  Brali so nam jih doma starši, v šoli pa učiteljica, zdaj jih beremo tudi sami. 

Prebrane pravljice in pesmice smo predstavili v šoli in osvojili 18 bralnih značk. Sodelovali smo na 

šolskem tekmovanju iz slovenščine. Lovro, Nejc, Izak, Valentina, Ren, Ula in Tereza so osvojili 

Cankarjeva priznanja.  

Naučili smo se igrico Muca Copatarica in jo predstavili staršem, vrtičkarjem in skupaj z učenci 1.a 

pripravili prireditev v DEOS-u. 

Narisali smo veliko risb in naslikali slik. 

 

Za pusta smo izdelali masko kurenta. 

Napisali smo kratke zgodbice in iz vsega napravili razredni časopis. 

Učenci 1. b in učiteljica Mojca 
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Literarno in likovno ustvarjanje v 2. a 

Moja pravljica 

Prijateljice 

Nekoč je živela rozasta račka. Nekega dne je ob ribniku srečala rozasto in belo slamico. Skupaj sta se 

igrali. Postali sta prijateljici. Ko je bila slamica v šoli, je bilo rački dolgčas. Račka je vprašala slamico, če 

lahko gre z njo v šolo. Naslednji dan sta skupaj odšli v šolo. Slamica je nesla račko v svoji torbi. Rački je 

bilo všeč v šoli. Spoznala je tablo. Račka in slamica sta zelo radi pisali in risali po tabli. Skupaj jim je bilo 

lepo. Postale so tri najboljše prijateljice.  

Anja Slovša 

Vila 

Nekoč pred davnimi časi je živela gozdna vila. Imela je čudežno palčko. Z njo je zdravila gozdne živali. 

Globoko v gozdu so bili trije škratje. Bili so zlobni. Čudežno palčko so želeli samo zase. Ko je vila šla v 

šolo, so ji trije škratje sunili palčko. Ko je prišla vila domov, je bila zelo žalostna. Gozdne živali so to 

izvedele. Medved je odšel k škratom in jih prestrašil. Vzel je palčko in jo odnesel gozdni vili. Vsi so živeli 

srečno do konca svojih dni. 

Natalija Mrzlikar 

 

Taja Langenvalter 
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Dunja Šunje 

 

Jure Seliškar 
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Erazem Kunc 

 

Mila Pokorn 
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Razredni vrtiček 

V 2. b razredu smo ustvarili mali razredni vrtiček.  

Spomladi smo posadili različne cvetoče rastline, jih pridno zalivali in spremljali njihov razvoj. Najbolj 

smo se posvetili sončnicam, ki smo jih natančno spremljali od kalitve do mlade rastline. Učenci so svoje 

sončnice odnesli domov, nekatere so zrasle v prave lepotice. 

Poleg sončnic so naše okenske police krasile tudi cvetoče anemone in žametnice.  

Spoznali smo, da rastline za rast potrebujejo sončno svetlobo, ravno prav vode in tudi dovolj prostora.  

 

Razredničarka 2. b razreda 

 

Lončki z mladimi rastlinami. 
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Tabela rasti sončnice. 

 

Beleženja rasti sončnice. 
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Cvetoče anemone. 

 

Šolsko leto v 3. a 

 

Šolsko leto je naokoli in mi smo zaključili 3. razred. Eva Fras je strnila spomine takole: »To šolsko leto 

je bilo zabavno, a vse je tako hitro minilo. Ocene so imeli dobre in učiteljica je bila prijazna. Šli smo tudi 

na tabor na Debeli Rtič. Tam smo se učili plavati, imeli smo delavnice in zabavo. Pred kratkim smo bili 

tudi na Žogariji na Vrhniki, kjer smo zmagali. Predzadnji dan pouka je bil prav tako nekaj posebnega. 

Poslušali smo glasbo, pekli kokice in se igrali družabne igre. Zdi se mi, da smo vsi radi hodili v šolo.« 

Zapisala: Tjaša Glamočak 

 

Žogarija 

Letos smo se učenci OŠ Horjul pridružili mednarodnemu projektu Žogarija, ki promovira gibanje, šport, 

nogomet in vrednote, kot so solidarnost, poštenost in odgovornost. Bili smo tako uspešni, da smo se v 

igrah pomerili kar trikrat. 

Prvič smo se 26. 4. učenci 3. a, 3. b, 4. a in 4. b razreda odpravili na Žogarijo na Vrhniko. Pomerili smo 

se v mešanih ekipah 3 na 3 v nogometu, odgovarjali na nogometna vprašanja in o življenju Ivana 

Cankarja ter se z učiteljico pomerili v spretnostni igri. Učenke 3. a razreda so pripravile tudi plesno-

navijaško točko na pesem domačega ansambla, z naslovom Horjulci smo ta pravi in tako poskrbele za 

pravo navijaško vzdušje. Skupno število točk je pokazalo, da je ekipa iz OŠ Horjul dosegla najvišje, prvo 

mesto.  

Polfinale je bil 6. 6. v Beltincih. Po dolgi vožnji smo prispeli na prizorišče Žogarije. Tudi tu smo se 

pomerili v kvalifikacijskih tekmah v nogometu 3 na 3 ter v spretnostni igri. Imeli smo malce smole in 

nasprotna ekipa nam je zatresla gol. V zaključnem delu smo si priigrali 5. mesto in za las zgrešili 

uvrstitev v finale.  
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Čeprav je kazalo, da nam je finale za las ušel, smo se po srečnem naključju uvrstili naprej. V Postojni 

smo si v finalu priborili odlično 5. mesto. Vsem tekmovalcem čestitamo! 
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Zapisala: Tjaša Glamočak 

 

3. b razred 

 

Septembra smo pogumno in radovedno vstopili v 3. razred in se lotili šolskega dela. Dneve smo 

pričenjali s pravljico. Ko je svečka zagorela, ste napeli svoja mala ušesca in se preselili v pravljični svet. 

Če sem kdaj pozabila, ste me hitro opomnili. V učilnici smo postavili tudi naš bralni kotiček »BEREMO 

Z MAVRIČNO RIBICO«. Ribica je hitro dobivala svoje luske. Pridno ste pripovedovali pravljice, ki ste jih 

brali in nestrpno čakali, kdaj boste lahko prilepili zlato ali srebrno lusko.  

A komaj smo se malo spet privadili na šolsko delo, nas je pot popeljala na plavalno šolo na Debeli rtič. 

Nekateri ste prvič bivali stran od svojih staršev. Pogumno ste se podali na to pot in preživeli smo 

prijeten teden. Po vrnitvi so bile naše misli še nekaj časa na morju. A učenje nas je priganjalo. Veselili 

pa ste se tudi posebnih dni v šoli, zimskih iger na snegu, obiska lutkovnega gledališča, izdelave igrač, 

ekskurzije po barju, raziskovanja domačega kraja … Smo pa tudi zmagovalni razred. Na razredni stopnji 

ste zmagali v bralni znački in na tekmovanju za čiste zobe. Tako ste si prislužili nagradni izlet v 

Prešernovo mesto in se udeležili zaključne prireditve za čiste zobke. Šolskega leta je konec. Želim vam 

lepe počitnice in uspešen začetek novega šolskega leta. 

 

Zapisala: Marija Kovač, razredničarka 3. b razreda  

 

Moje sanjske počitnice 

 

Šel sem v Nemčijo na evropsko prvenstvo v nogometu. Z mano sta šla ati in stric.  Ogledali smo si tekmo 

med slovensko nogometno reprezentanco in angleško nogometno reprezentanco. Na koncu je  

Slovenija zmagala 3 proti 0. Dobil sem tudi avtogram Jana Oblaka in Benjamina Šeška. Naslednje 
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popoldne smo igrali nogomet. Ob četrti uri smo si ogledali mesto. Imeli smo se lepo. Z letalom smo v 

Slovenijo prispeli ob 22. uri. 

Jaka Žakelj, 3. b 

Juri in Bongo sta prišla na obisk v naš kraj 

 

Ko sta prišla na obisk, sem jima najprej pokazala našo hišo. Potem smo šli na sprehod po naši vasi. 

Najprej smo šli k potoku. Zanimalo ju je, kaj so ti veliki kamni. Razložila sem jima, da so to  perilniki. 

Postalo je zelo vroče in ker je bilo poletje … čoof, pljusk, hrsk, smo skočili v vodo. Perilniki so zdaj 

obešalniki za brisače. Šli smo do hiše, kjer je bila včasih čipkarska šola. Na poti do sv. Urha smo videli 

tudi hišo Kristine Brenk. Prispeli smo do sv. Urha. Tam smo uprizorili vojno s Turki. Zelo je bila zabavna! 

Nazadnje  smo šli še … Šola! Ojoj, pozabila sem iti v šolo! No, jaz moram iti! Jurij in Bongo sta se vrnila 

domov,  jaz pa sem zamudila cel pouk. 

Evita Remic, 3. b 

 

Grad 1 
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Grad 2 

 

Grad 3 
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Morostig 1 

 

Morostig 2 
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Ročne lutke 1 

 

Ročne lutke 2 
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Šolsko leto v 4. a 

Med šolskim letom smo se posvečali učenju in pridobivanju novega znanja, sodelovali v različnih šolskih 

dejavnostih, se udeležili tekmovanj, prireditev, skupaj delali na projektih, se učili drug od drugega in 

skupaj raziskovali nove stvari, se družili s sošolci, ustvarjali nova prijateljstva in delili skupne izkušnje. 

Všeč so nam bili dnevi dejavnosti, ker je bilo vedno zanimivo in smo se kaj novega naučili. Letos smo 

obiskali Arboretum Volčji Potok, Muzej pošte in telekomunikacij v Polhovem Gradcu, na Rakitni smo 

hodili po Gozdni in arheološki učni poti in si na koncu privoščili sladoled in se igrali na igralih, za konec 

šolskega leta smo izvedli team building igre, ob katerih smo krepili sodelovanje in upoštevanje drug 

drugega, hkrati pa smo se zelo zabavali. Všeč so nam bili dnevi dejavnosti, na katere smo se odpravili z 

avtobusom, saj je to za nas posebno doživetje. Pri predmetih naravoslovje in tehnika in družba smo 

veliko delali v skupinah, kar nam je bilo zelo všeč. Naučili smo se samostojno oblikovati in izdelati 

plakate. Zelo smo uživali, ko smo pri naravoslovju in tehniki iz papirnatih tulcev izdelovali tobogane za 

frnikole. V decembru smo imeli adventni koledar. Vsak dan nas je čakalo novo presenečenje, nova 

nagrada, ki nam je polepšala predpraznične dneve: glasbene želje, lahko smo sedeli s sošolci po svojih 

željah, dan brez domače naloge … To so bili najlepši dnevi.  Naš najljubši šolski predmet je bil šport, še 

posebno, če smo šli na igrišče. Vsak izmed nas ima svoje edinstvene izkušnje, dosežke in spomine na 

šolsko leto v 4. razredu. 

Učenci 4. a razreda z učiteljico Andrejo Kobetič 

 

Utrinki iz 4. b 

Skupino učencev 4. b sestavlja 18 učencev in učenk. Šolsko leto se je odvilo z veliko naglico, obogatilo 

nas je s številnimi novimi znanji, prijetnimi dogodivščinami, novimi prijateljstvi in z radoživo zabavo.   

Veselo dogajanje v naši učilnici so popestrili zanimivi dnevi dejavnosti, s katerimi smo nadgradili 

obravnavano učno snov. Najljubši predmeti so bili matematika, likovna umetnost in šport. 

V septembru nas je pot ponesla v Arboretum Volčji Potok, v katerem je največja zbirka dreves in grmov 

v Sloveniji. Učenci so si pod vodstvom učiteljice Centra šolskih in obšolskih dejavnosti ogledali številne 

drevesne vrste in poleg drugih zanimivosti spoznali razliko med rastlinami, ki jih oprašuje veter in 

rastlinami, ki jih oprašujejo žuželke. Časa je bilo kar premalo za vse aktivnosti, za oglede čudovito 

urejenega parka in seveda za sproščeno kramljanje in sladkanje s sladoledom, ki so ga vsi otroci komaj 

čakali. 

Oktobra smo se v s soncem obsijanem dnevu povzpeli na vsem dobro poznani Kožljek. Prav neverjetno 

je bilo opazovati, kako so topli sončni žarki in dobra družba vplivali na mlade pohodnike, ki so brez 

težav dosegli vrh in se z navdušenjem razgledovali po Kamniško-Savinjskih Alpah. Med potjo so nabirali 

kostanj, ki so si ga razdelili, mnogi pa so načrtovali skupne večere ob peki.  

Decembra smo si v Lutkovnem gledališču ogledali predstavo Peter Pan. Mlada igralska zasedba in 

teater pod zvezdami sta otroke očarala in prav fantastično se jim je zdelo, ko so igralce tekom leta 

gledali še v priljubljeni slovenski seriji.  

V Muzeju pošte in telekomunikacij v Polhovem Gradcu so mladi raziskovalci spoznali razvoj pošte vse 

od časov, ko je v kraj pripeljala kočija s postiljonom, razložila pisma in kraje seznanila s pomembnimi 

novicami pa vse do razvoja sodobnih tehnologij. Največje navdušenje je prinesla izdelava poštnih 

rogov, ki so postali last otrok in so jih lahko odnesli s seboj domov. Lahko si le mislite, kako veselo je 

ob povratku piskalo okoli šole.   
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Šolsko leto smo zaključili s športnim dnevom na Rakitni, z igrami sodelovanja in z zabavnimi športnimi 

igrami, ki so šolsko okolico spremenile v prizorišče številnih iger z vodo. Razigrani otroški smeh, 

norčavost in vonj po kremah za sončenje so bili gotovo prava popotnica v počitniške dni.  

 

 

Igre sodelovanja 1 

 

Igre sodelovanja 2 
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Igre sodelovanja 3 

Zapisala: Alenka Krušič, razredničarka 

 

Pesem 5. a o prijateljstvu 

Z učenci 5. a razreda smo v šolskem letu 2023/24, sodelovali pri projektu društva Sobivanje, ki je 

namenjen naši boljši medsebojni komunikaciji, strpnosti in medsebojnemu spoštovanju. Kljub temu da 

smo si med seboj enaki, smo vendarle različni. Meseca maja smo skupaj napisali pesem, ki govori o 

zelo pomembni vrednoti, to je prijateljstvo. Učiteljica je napisala le prvi stavek, potem so nam misli 

stekle kar same. Vsak izmed nas je dodal kamenček, nastal je mozaik, ki pripoveduje o tem, kako lepo 

je, če imaš pravega prijatelja.  

 

Prijateljstvo 

Prijateljstvo je velika stvar, 

če tudi si zelo star. 

Prijatelj je tisti, ki zate skrbi, 

Tudi, če ti kaj na srcu leži. 

Ko si s prijateljem, nisi sam, 

če tudi nisi ves razigran. 
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Prijatelj je lahko vsak, 

tudi če ni korenjak. 

Prijatelj ti stoji ob strani 

in te vedno pred napadi brani. 

 

Učenci 5. a razreda in mentorica Helena Leskovec 

 

Zakaj imamo radi prijatelje? 

Kadar žalosten si, 

potolažijo te prijatelji. 

Kadar novo žogo imaš, 

s prijatelji nogomet lahko igraš. 

S prijatelji lahko most zgradiš, 

ali pa so s tabo, da v gozdu se ne izgubiš. 

Z njim srečni smo vsi, 

zato so prijatelji. 

Maks Vrhovc, 5. b 

 

Utrinki 6. a razreda in misli razredničarke 

Za nas je bila velika prelomnica, ko smo iz 5. a postali 6. a. Nismo bili več razredna stopnja, postali smo 

predmetna stopnja. Ta sprememba je bila za nas velik izziv. Prišli so ločeni predmeti, novi učitelji in 

nova razredričarka Regina Zavec. Za vsak predmet smo se morali seliti iz razreda v razred. Skrbelo me 

je kako bom začel to šolsko leto.  

Marcel  

Mesec marec je bil poln ocen. Kljub temu smo se imeli fino. Imeli smo šolo v naravi, smučanje na Soriški 

planini. Mesec je hitro minil in se je že začel april.    

Brina in Iva 

V aprilu smo šestošolci obiskali Cankarjev dom. Z avtobusom smo se zjutraj odpravili v Ljubljano. Hodili 

smo do Cankarjevega doma. Ko smo prišli, smo si ogledali predstavo Prosto po Prešernu, ki je trajala 

45 minut. Gospa, ki je tam delala nam je razkazala vse sobe in dvorane. Učiteljice so nam pustile, da 

smo sami odšli na trg in si kaj kupili. Potem smo šli na avtobus in se odpravili v Horjul.  

Sara in Mina 

V maju je bilo kot, da smo sredi šolskega leta, saj smo imeli ogromno ocen. Kljub temu smo se zavedali, 

da so najdaljše šolske počitnice že zelo blizu. V mesecu maju smo imeli tudi zaključni izlet. Najprej smo 
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odšli v Vače, kjer smo izvedeli veliko zanimivih stvari o Vačah. Nato smo se odpravili v terme Laško, kjer 

smo uživali v topli vodi. Lahko smo se spuščali po toboganu. Ko smo se vozili domov, smo se ustavili na 

Trojanah, kjer smo si lahko kupili krofe. Ko se nam je končal zaključni izlet, se je končal tudi mesec maj.  

Ajda in Vida 

V mesecu juniju smo se 6. razredi odpravili v pustolovski park. V tem mesecu je učiteljica Regina imela 

rojstni dan, zato smo ji pripravili zabavo presenečenja. Konec šolskega leta se približuje, zato smo v šoli 

imeli proslavo. Zadnji šolski dan je bila še podelitev spričeval in vseh priznanj, ki smo jih učenci in 

učenke osvojili v tem šolskem letu. 

Zara in Tai  

Zelo sem bila vesela, ko sem lansko leto izvedela, da bom, kot razredničarka prevzela 6. a razred. Učila 

sem jih že dve leti, ampak to leto je bilo nekako posebno, saj smo se začeli spoznavati.  

Zelo sem bila presenečena ko sem izvedela, koliko učencev se ukvarja s športom, glasbo in plesom. 

Skoraj vsi imajo neko dejavnost v kateri uživajo. Zelo, zelo pozdravljam to in ponosna sem na 6. a.  

Razred je izredno živahen, igriv, vedoželjen, zelo simpatičen, prijazen. ampak  včasih tudi malce nagajiv.  

Veliko, veliko smo se nasmejali. Ja, pa tudi huda sem bila, vendar posledično v dobro razreda. 

Naj vam še povem dragi 6. a, ostanite takšni, kot se.  

Rada vas imam, prav vsakega posebej. 

Razredničarka 6. a razreda: Regina Zavec 

 

Pustolovski park Postojna 

V petek 14. 6. smo šli s 6. razredom v pustolovski park Postojna. Najprej smo se zbrali pred šolo ob 8.30 

smo šli na avtobus. Do Postojne smo rabili 45 minut. Nato smo šli proti pustolovskemu parku. Ko smo 

prišli do pustolovskega parka so nam dali pajace okoli pasu, nato pa so nam povedali pravila. Še prej 

pa smo malo pojedli. Najprej smo šli na eno šolsko progo, jaz pa sem šla na oranžno progo, nato na 

rdečo pa tudi na lažje proge. Vsaj več kot 2 uri smo plezali oz. se igrali. Nato pa smo šli še malo 

prigrizniti, potem smo šli proti avtobusu. Na avtobusu smo se pogovarjali, družili in igrali. Ko smo prišli 

do Horjula smo se v šoli preobuli in šli na kosilo. Nato pa smo šli domov. Meni je bil ta pustolovski park 

všeč, saj smo se družili in zabavali. Tudi veliko sem se družila s prijatelji. 

Mojca Kim, 6. b 

 

Šolsko leto 7. a razreda 

Že prvi šolski dan nas je čakalo presenečenje, saj smo dobili novo sošolko, ki smo jo prijazno sprejeli 

medse. Kmalu smo se podali na prvo dejavnost, in sicer smo si ogledali Ljubljanski grad, kjer smo s 

stolpa opazovali Ljubljano z okolico, nekateri pa so se prvič na grad peljali z vzpenjačo.  

Na lep oktobrski dan smo se s »Cankarjem« sprehodili po Vrhniki in kljub temu da živimo v bližini tega 

kraja, smo o njem izvedeli marsikaj novega. Športno aktivnost smo pokazali v Trampolin parku WOOP. 
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Novembra smo spet ponovili znanje o tem, kako okusen je tradicionalni slovenski zajtrk, na bazarju pa 

smo se pokazali kot uspešni »prodajalci« svojih izdelkov. Na knjižnem sejmu smo spoznali nove 

slovenske knjige, učiteljica slovenščine pa nas je spet hotela prepričati, kako zanimivo je branje.  

Ob koncu prvega ocenjevalnega obdobja za dejavnosti ni bilo preveč časa, saj smo vneto pridobivali 

ocene in se res učili. V februarju in marcu pa smo izpeljali dva športna dneva, nekateri so smučali, drugi 

drsali, tretji pa so šli na tradicionalni pohod na Kožljek in Koreno. 

Takoj po prvomajskih praznikih nas je čakala ekskurzija na Bled, marsikdo se je tokrat prvič peljal s 

pletno. Na otoku smo okusili res odličen sladoled, na gradu pa spoznali njegovo zgodovino in uživali v 

čudovitih razgledih. 

Ob koncu šolskega leta pa smo tortici dodali še češnjico v obliki ti. končnega izleta. Najprej smo spoznali 

Ptujski grad, tam nas je posebej navdušila korentija, sledilo pa je kopanje v Termah Ptuj, kjer smo se 

dodobra naplavali, naskakali in posladkali, ker pa smo bili pridni, smo se na poti nazaj ustavili še na 

Trojanah. 

Na koncu lahko rečemo, da smo spet preživeli še eno uspešno šolsko leto na OŠ Horjul. 

 

Blejski otok 
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Pletna 

 

Cankar 
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Končni izlet 

 

Ptujski grad 

Učenci 7. a z razredničarko 
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Noč v knjižnici 

Letos smo nekateri učenci zadnjo majsko noč preživeli v šolski knjižnici. Bilo je zelo zabavno. Zgodaj 

zvečer smo, otovorjeni s svojimi stvarmi, prišli v šolo in si v knjižnici rezervirali prostor za spanje. Iz 

telovadnice smo prinesli blazine in jih namestili po knjižnici, da bi lahko udobneje počivali. Kmalu smo 

punce odšle pripravljat testo za pico. S pomočjo učiteljice Nastje nam je to hitro uspelo in spet smo se 

vrnile v knjižnico. Tam smo imeli kviz, pri katerem smo se pomerile punce proti fantom. Knjižničarka je 

zastavljala težka vprašanja in seveda smo zmagale punce!  

Medtem ko so šli fantje peč pico, smo imele punce lov na knjige. Knjižničarka je pripravila seznam knjig, 

ki smo jih morali poiskati v šolski knjižnici. Skoraj vsi smo uspeli najti knjige s seznama. Počasi so se 

nam začeli oglašati želodčki, zato smo se odpravili v gospodinjsko učilnico, kjer so se pekle pice, fantje 

pa so že pripravili tudi dobro limonado. Večerja je bila okusna in čeprav smo se vsi dodobra najedli, je 

nekaj kosov pice ostalo še za zajtrk.  

Po večerji smo se v spremstvu učiteljice Monike odpravili v telovadnico, kjer smo najprej tekali po svoje, 

nato pa smo se preizkusili v vlečenju vrvi. Dali smo vse od sebe in kmalu smo postali prijetno utrujeni. 

Vrnili smo se v knjižnico in se šli pripravit za spanje. Umivanje zob je bilo za nekatere nekoliko strašljivo, 

saj so opazili, da se mimo šole sprehajajo neke osebe – verjetno je šlo le za sprehajalce psičkov, a naša 

domišljija jih je spremenila v prave pošasti. V pižamah smo se nato posedli v zatemnjeno knjižnico in 

začeli v soju svojih svetilk brati ali pa smo poslušali strašljive zgodbe ki jih je pripovedovala učiteljica 

Katarina. Zatem je bil odhod na stranišče pravi adrenalinski podvig, saj je naša domišljija ustvarjala 

strahove ob vsakem koraku. 

Večer se je že zdavnaj 

prevesil v noč, ko smo 

nekateri končno zaspali, 

drugi pa so še naprej brali 

knjigo ali se tiho pogovarjali. 

V soboto zjutraj smo se še vsi 

zaspani lotili zajtrka, 

pospravili knjižnico in se 

odpravili domov še nekoliko 

počivat. Vsi pa smo se 

strinjali, da moramo noč v 

knjižnici naslednje leto spet 

ponoviti. 

 

 

Zapisali: Ava Fortuna, Nastja Čepon, 7. b 
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Tehniški dan – izdelki iz odpadne embalaže 

V torek, 18. 6. 2024, smo sedmošolci imeli tehniški dan. Zjutraj smo se zbrali v učilnici za tehniko. Tam 

smo se z učiteljem Janezom Velkavrhom pogovorili o poteku tehniškega dneva. Po kratkem posvetu 

smo se z učiteljico Svetlano Sovre premestili v učilnico 9, kjer smo izvajali praktično delo. Razporedili 

smo se lahko v skupine ali pa smo delali samostojno. Od doma smo prinesli veliko odpadne embalaže, 

tako da smo poskrbeli samo še za orodje in pričeli z delom. Najprej smo si zamislili idejo, nato pa jo 

tudi praktično realizirali. S tehnikami rezanja, lepljenja in barvanja smo izdelali kar nekaj umetnin. 

Nastali so robot nogometaš, letalo, torbica, očala, miška, raketa z astronavtom, pošast in še veliko 

drugih. Ko smo končali z delom, smo pospravili delovni prostor, odvečni material ter orodje. Izdelke 

smo razstavili in si jih s ponosom ogledali. Ugotovili smo, da imamo veliko dobrih idej.   

 

                                  Gal Bizjan, 7. b 

 

Izlet v ZOO Ljubljana 

V šolskem letu 2023/24 smo bili deležni veliko znanja in doživeli veliko zanimivih in malo manj 

zanimivih izletov. Najbolj se mi je vtisnil v spomin izlet v Živalski vrt Ljubljana. Tam smo videli veliko 

živali in se naučili marsikaj novega. Najbolj pa mi je bilo všeč rokovanje z živalmi. Če smo želeli, smo 

lahko prijeli ali pobožali avstralskega sikajočega ščurka ali avstralskega gekona. Žal smo imeli premalo 

časa za ogled celotnega živalskega vrta, ni pa mi bilo všeč niti to, da je bilo vse skupaj za oceno. Kljub 

temu smo tistega pomladnega dne v ZOO Ljubljana zelo uživali in si na koncu privoščili celo nekaj 

sladoleda. 

Voranc Bizjan, 7. b 

 

Končni izlet sedmošolcev 

Sedmošolci smo se 20. 6. 2024 odpravili na končni izlet. Zbrali smo se zgodaj zjutraj in se v spremstvu 

treh učiteljic z avtobusom odpeljali do najstarejšega slovenskega mesta – Ptuja. 

Najprej smo obiskali mogočni Ptujski grad, ki za svojimi zidovi skriva zanimive zbirke. Ogledali smo si 

stalno razstavo, grajsko orožarno in se v spremstvu vodiča sprehodili po starodavnih sobanah z 

zanimivimi predmeti, ki so nekoč služili grajski gospodi. Po enournem ogledu in malici je napočil čas za 

odhod v Terme Ptuj, destinacijo, ki smo jo nestrpno pričakovali. Obetalo se nam je namreč kopanje v 
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bazenih in s tem veliko zabave. Naša pričakovanja so se več kot uresničila, saj smo se v nekaj prostih 

urah na bazenu neskončno zabavali. Privoščili smo si tudi okusno kosilo in se v vodi igrali različne igre.  

Naš čas v bazenih se je kmalu iztekel in ob peti uri popoldne smo krenili nazaj proti domu. S pridnostjo 

in lepim obnašanjem smo si prislužili še zadnji postanek – na Trojanah, kjer smo si kupili slovite krofe 

in se nato s polnimi želodčki odpeljali proti Horjulu.  

Lahko rečem, da je bil ta izlet zame najboljši v letošnjem šolskem letu, enakega mnenja pa so tudi moji 

sošolci in sošolke. Morda pa ga naslednje leto spet ponovimo … 

 

Nike Rožnik, 7. b 

 

 

Ptujski grad 

 

Voranc preizkusi stari klavir 
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Razstava tradicionalnih mask 

 

V gradu 
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Tabor 8. razred 

V mesecu marcu smo se z učenci 8. razredov odpravili na tabor na Livške Ravne v CŠOD Kavka, kjer smo 

doživeli pester in zanimiv program. 

Prvi dan so se učenci 8. a podali v skrivnostni svet Kavkne jame, medtem ko so učenci 8. b uživali v 

kulinarični delavnici, kjer so izdelali slastne kobariške štruklje. Zvečer nas je sonce pospremilo na 

sprehod po bližnji okolici. 

Torek dopoldne je bil namenjen pohodu do vasi Livek, kjer smo si ogledali zanimivo razstavo o 

smučanju. Popoldne sta se skupini zamenjali. Učenci 8. b so občudovali lepote Kavkne jame, učenci 8. 

a pa so sodelovali pri pripravi štrukljev, s katerimi smo se posladkali po večerji. Zvečer smo se zbrali ob 

ogledu športnega filma "Stena" in občudovali našo vrhunsko plezalko Janjo Garnbret na njenih 

pripravah na olimpijske igre. 

Sreda dopoldne je bila namenjena novim dogodivščinam. Dopoldne smo napeli lokostrelske strune in 

raziskovali živali v gozdu, popoldne pa smo se predali lutkovni umetnosti kamišibaj, kjer so učenci s 

svojimi predstavami osvetlili temo podnebnih sprememb. 

Četrtek nas je popeljal na zgodovinski pohod po Kolovratu, kjer smo si ogledali muzej 1. svetovne vojne 

na prostem. Popoldne so se učenci preizkusili v orientacijskem teku po bližnji okolici in se športno 

družili na igrišču. Dan smo zaključili s plesom. 

Zadnji dan smo dopoldne obiskali muzej v Kobaridu in se sprehodili do italijanske kostnice. 

Tabor je bil poln nepozabnih doživetij in novih izkušenj, ki so obogatile znanje učencev in nas še bolj 

povezale. 

 

Zapisala: Barbara Jagodic 
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8. a: zmagovalci na predaji ključa v šolskem letu 2023/2024 

V letošnjem šolskem letu se je osmošolcem zgodilo veliko novega, vendar smo si učenci 8. a zagotovo 

najbolj zapomnili predajo ključa, na kateri smo zmagali. Imeli smo veliko dobrih idej, kakšna bi bila naša 

predstavitvena točka na predaji, a zmagala je ideja, da bi pripravili miss sveta. Točko smo začeli 

pripravljati res pozno in nam je že voda tekla v grlo, a smo stopili skupaj ter jo pripravili v dveh dneh. 

Predaja ključa je potekala v sredo, 12. 6. 2024, 2. šolsko uro, prvo uro pa smo imeli čas za priprave. 

Predaja ključa se je začela s predstavitvenima točkama obeh razredov. Tako 8. a kot 8. b se je odrezal 

res dobro, zato smo dobili enako število točk, kar je pomenilo izenačen rezultat. Predaja se je 

nadaljevala s plesom v paru (valček, polka), kjer smo bili boljši in tako prevzeli vodstvo. Sledilo je 

pokanje balonov s telesi, kjer smo spet dobili enako število točk. Nato smo svoje miselne sposobnosti 

preverili s kvizom, na katerem smo dobili 2 točki več kot sosednji razred. Za tem je bil na vrsti izziv, na 

katerem je ena od dveh oseb poslušala glasbo na slušalkah in med tem drugemu poskušala brati z 

ustnic. Tukaj smo spet pridobili 5 točk več kot 8. b. Nazadnje pa je sledil še športni izziv, na katerem sta 

naša sošolca dosegla izjemen rezultat. Omenili bi še, da so vsi izzivi potekali v dvojicah. Sledilo je 

seštevanje točk, dosegli smo jih več kot 8. b in tako smo na koncu zmagali. 9. a je ključ nekam skril. 

Mislili smo, da ga bomo dolgo 

iskali, a smo ga našli takoj med 

naslednjim odmorom. 

Misliva, da lahko rečeva v imenu 

celotnega 8. a razreda, da smo se v 

obdobju priprav zelo povezali in da 

smo lahko zelo ponosni na naš 

uspeh, ki smo ga dosegli na predaji 

ključa. 

Zapisali: Lana Gabrovšek in Nika Slovša, 8. a 

 

FAREWELL 

 

We all long to start anew, 

wishing for a different view. 

To see the world through our own eyes, 

experience our brand-new lives. 

 

In many years we’ll reminisce, 

the memories will bring us peace. 

And years later when I’m gone, 

I’ll be remembered for this song. 

Ela Jagodic, 9. b 
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1. šolsko tekmovanje v recitiranju decimalk števila pi 

V četrtek, 14. 3. 2024, je v OŠ Horjul potekalo 1. šolsko tekmovanje v recitiranju decimalk števila pi. Na 

lov v pomnjenju decimalk se je podalo 11 pogumnih učencev in učenk. Prvouvrščena Ela Jagodic, 

devetošolka, je zrecitirala kar 312 decimalk, drugouvrščeni Andrii Sharubilov, petošolec, 116 decimalk 

in tretjeuvrščeni Izak Burjek, petošolec, 52 decimalk. 

Po tekmovanju smo se posladkali z odličnimi (po videzu in okusu) piškoti. Hvala vsem učencev SPH-ja 

in učiteljici Alenki Medved, ki so jih pripravili.  

Prvouvrščeni tekmovalci so bili nagrajeni tudi s pica boni in pi-majicami. Zahvala za te nagrade gre 

donatorjema Seb's bakery in 3ger FOTOSTUDIO. 

Vsem tekmovalcem čestitamo! Bili ste odlični! 

 

Zapisala: Nataša Plavčak 

 

3. literarno-likovni natečaj v spomin Kristini Brenkovi 

Na naše tretje vabilo za sodelovanje na literarno-likovnem 

natečaju v spomin Kristini Brenkovi smo prejeli lep odziv. 

Prispelo je več kot 70 izdelkov iz Slovenije, Belgije in Švice. 

Prireditev ob razglasitvi nagrajencem so nam popestrili 

učenci 3. razredov pod mentorstvom Tjaše Glamočak. 

Vsem sodelujočim in njihovim mentorjem ter mentoricam 

se najlepše zahvaljujemo za čas, ki ste ga posvetili spominu 

na našo domačinko Kristino Brenkovo. 

Prav tako se zahvaljujemo vsem našim sponzorjem, saj brez njih natečaja ne bi bilo. 

Zapisal: Aleksander Gube 
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Sodelovanje – ključ do uspeha 

V želji, da bi učencem naše šole ponudili dodatne športne aktivnosti smo z Občino Horjul dosegli 

dogovor o sofinanciranju športnih dejavnosti za učence od 1. do 9. razreda. Tako smo lahko kot 

nadstandard učencem ponudili športne dejavnosti, za katere smo zbirali prijave do zapolnitve mest. V 

mesecu maju in juniju smo organizirali izlet v pustolovski park Postojna za 1. in 2. triado ter tako 

otrokom omogočili, da se preizkusijo v premagovanju ovir, premagovanju strahu pred višino in krepili 

samozavest. Z dodatno športno ponudbo nadaljujemo v mesecu septembru. Upamo, da bomo s 

sodelovanjem lahko naredili korak naprej k razvoju gibalne pismenosti v naši občini, saj dobro razvita 

gibalna pismenost posamezniku pomaga, da ustvari dejaven, zdrav in izpolnjujoč življenjski slog. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisala: Monika Trček 
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Ekskurzija po želji učencev 

Pri izbirnem predmetu turistična vzgoja so učenci dobili nalogo, da pripravijo program za ekskurzijo ali 

dan dejavnosti. Svoje programe so predstavili sošolcem, ki so nato izbrali najljubšega. Tako smo se 

maja odpravili v prestolnico. V sklopu Mestnega muzeja smo obiskali arheološki park Emonska hiša, 

kjer smo sodelovali v izkustveni delavnici z naslovom »Arheologija je kul!«. Učenci so prejeli vedra in 

lopatke ter za kratek čas postali arheologi. S pomočjo arheološkega orodja so raziskovali tri emonske 

grobove in spoznavali, kako so v rimskih časih potekali pokopi, kakšne predmete so dajali v grobove 

ter kako ravnati z arheološkimi najdbami. Nato smo si ogledali ostanke emonske hiše, njihov sistem 

ogrevanja, okraševanje z mozaiki in javno stranišče. V nadaljevanju dneva smo se z mestnim 

avtobusom odpeljali na drugi konec Ljubljane v športni park Woop! Arena, kjer smo za kosilo uživali v 

slastnih picah in nadaljevali z bovlingom. Preživeli smo poučen in zabaven, nekoliko drugačen šolski 

dan.  

Zapisala: Barbara Jagodic 

 

 

 

 

 

 

 



49 
 

Glasilo OŠ Horjul 

Elektronska izdaja 

 

Uredniški odbor: učenci in učitelji OŠ Horjul 

 

Obdelava in postavitev: Aleksander Gube 

 

Izdala: Osnovna šola Horjul 

 

Kraj in datum izdaje: Horjul, avgust 2024 

 

Spletna lokacija: www.oshorjul.si 

 

 

 

 

 

Vabljeni k branju naše spletne strani, kjer so predstavljene še druge aktivnosti in dogodki. 

 


